
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2011\Febbraio\Determina n°35.doc 

 

                                                                                                                                                               

COMUNE DI SCICLI 
 Provincia Regionale di Ragusa 

SETTORE  MANUTENZIONI ED ECOLOGIA 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINE 

 

 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per l'anno 2011  in favore della cooperativa Maia per il     

         servizio di cura ed ospitalità di cani randagi. 
                                       

 

IL CAPO SETTORE 
 

 Preso atto che con  procedimento n. 505/2009 R.G.N.R. nei confronti del Sig. Virgilio 

Giglio,  il Procuratore della Repubblica di Modica ha disposto il dissequestro di n° 51 randagi posti 

a sequestro con affidamento in via amministrativa al Sindaco pro-tempore del Comune di Scicli, ivi 

comprese le cucciolate; 

Tenuto conto che n° 32 cani del  sopracitato  provvedimento si trovano in atto custoditi nei 

locali  della Cooperativa Maia sita in C.da Margitello  in  Chiaramonte Gulfi, e che i costi per il 

loro mantenimento sono totalmente a carico del Comune di Scicli; 

 Considerato che la spesa presunta per il servizio di cura e ospitalità  da impegnare in favore 

della Cooperativa Maia per l'anno 2011 risulta essere di € 10.000 iva compresa; 

 Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

            Visto l'art.28 del D.L. 25/02/1995, n.77;  

 Visto l'O.R.E.L. vigente; 

            Ritenuto pertanto doveroso provvedere in merito; 

  

                                                         DETERMINA 
 

1) di approvare ed impegnare la somma di € 10.000.00 occorrente per il servizio di cura e ospitalità 

dei cani randagi in favore della cooperativa Maia con sede legale in via A. De Gasperi n° 20, 97100 

Ragusa ; 

2) di imputare la superiore somma di €. 10.000,00 IVA compresa dal servizio 1.09.05.03/10 cap 

137 , del redigendo bilancio  comunale 2011; 

3) di trasmettere copia originale  della  presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all'Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza , e in copia per conoscenza al 

Sindaco ed al Presidente del Consiglio Comunale.-    

   

                                                                                                                     Il Capo Settore                                                                       

                                                                                                     Geom . Antonino Bonincontro 

 

 

 

 

N. 35  Del  01/02/2011 



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2011\Febbraio\Determina n°35.doc 

 

 

Allegato alla Determina del Dirigente  n°35 del 01/02/2011    

 

 

OGGETTO:   Impegno spesa anno per l'anno 2011 in favore della Cooperativa Maia per il    

      servizio di cura  e ospitalità dei cani randagi.  
                                  .   
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 

 

 LIQUIDAZIONE  N.   ________________________________________ 

 

 MANDATO  N.         ________________________________________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

                                                                             Dott.    Salvatore  Roccasalva 
                                                      


